

Dodávateľ IČO: 48080811 DIČ: 2120008099 IČ DPH: SK2120008099 PRAKTIK ZV s.r.o.		FAKTÚRA č.: 190489 Variabilný symbol: 190489																																																																														
Stred 381/4 962 01 Zvolenská Slatina -SLOVAKIA Prevádzka: Tel: 045/5394391 Fax: 045/5394452 Peňažný ústav: VUB a.s. Zvolen IBAN: SK75 020 0 00 00 0 034 8160 1555 Účet / kód: 3481601555 / 0200 SWIFT:SUBASKBX		Odberateľ: Technické služby Detva s.r.o. Bottova 1272 962 11 Detva 1																																																																														
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica oddiel: Sro, číslo vložky: 27840/S		IČO: 36057029 DIČ: 2020072703																																																																														
Objednávka č.: Dodací list č.:190489		IČ DPH: SK2020072703																																																																														
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 04.12.2019 Dátum splatnosti: 04.12.2019 Daňová povinnosť: 04.12.2019 Dátum dodania: 04.12.2019																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tryska vstreku. 1436 319967150020</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>28,00</td> </tr> <tr> <td>Podložka vstrekov.URI 531999950503</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,10</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,20</td> </tr> <tr> <td>Remen kl.17x1190Lw/1150Li 272721308801</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td>Hriadel 442272080635</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>295,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>295,00</td> </tr> <tr> <td>Remen kl.13x1290Lw/1310La 272711301258</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>26,00</td> </tr> <tr> <td>Remen kl.13x1440Lw/1460La 272711301256</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>18,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>Vyztuha zadna 531955115086</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>40,00</td> </tr> <tr> <td>Vyztuha predna 531955115087</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>28,00</td> </tr> <tr> <td>Matica napinacia 531955111096</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>50,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>515,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Tryska vstreku. 1436 319967150020	ks	2,000	14,00	20,00		28,00	Podložka vstrekov.URI 531999950503	ks	2,000	0,10	20,00		0,20	Remen kl.17x1190Lw/1150Li 272721308801	ks	2,000	6,00	20,00		12,00	Hriadel 442272080635	ks	1,000	295,00	20,00		295,00	Remen kl.13x1290Lw/1310La 272711301258	ks	2,000	13,00	20,00		26,00	Remen kl.13x1440Lw/1460La 272711301256	ks	2,000	18,00	20,00		36,00	Vyztuha zadna 531955115086	ks	2,000	20,00	20,00		40,00	Vyztuha predna 531955115087	ks	2,000	14,00	20,00		28,00	Matica napinacia 531955111096	ks	2,000	25,00	20,00		50,00	Celkom bez DPH :						515,20 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																										
Tryska vstreku. 1436 319967150020	ks	2,000	14,00	20,00		28,00																																																																										
Podložka vstrekov.URI 531999950503	ks	2,000	0,10	20,00		0,20																																																																										
Remen kl.17x1190Lw/1150Li 272721308801	ks	2,000	6,00	20,00		12,00																																																																										
Hriadel 442272080635	ks	1,000	295,00	20,00		295,00																																																																										
Remen kl.13x1290Lw/1310La 272711301258	ks	2,000	13,00	20,00		26,00																																																																										
Remen kl.13x1440Lw/1460La 272711301256	ks	2,000	18,00	20,00		36,00																																																																										
Vyztuha zadna 531955115086	ks	2,000	20,00	20,00		40,00																																																																										
Vyztuha predna 531955115087	ks	2,000	14,00	20,00		28,00																																																																										
Matica napinacia 531955111096	ks	2,000	25,00	20,00		50,00																																																																										
Celkom bez DPH :						515,20 EUR																																																																										
Rozpis DPH v EUR																																																																																
Sadzba DPH		Základ DPH		DPH		Celkom																																																																										
základná 20%		515,20		103,04		618,24																																																																										
Súčet		515,20		103,04		618,24																																																																										
Celkom :						618,24 EUR																																																																										
Uhradiť :						618,24 EUR																																																																										
Cena dohodou podľa zákona č.18/96 Z.z. o cenách. Tovar je do zaplattenia majetkom dodávateľskej firmy. Predaj tovaru v rámci EU. Kupujúci je povinný zaplatiť DPH. Súhlasím so spracovaním osobných údajov podľa ZZ.č.122/2013 o ochrane osobných údajov. Slúži zároveň ako dodací list.																																																																																
Prevzal: p. Malatinec.....																																																																																
Vystavil: Správca																																																																																